
 

Redigido por S.M.P.C. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

                           PORTARIA N.º 17.765 DE 24 DE JULHO DE 2025. 

Nomeia, em caráter temporário, membro para 
compor a Comissão Permanente de Sindicância e 
Processo Administrativo Disciplinar e Especial. 

 
 

RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando que a servidora Cibele Cristina dos Santos Esgoti, integrante 
da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial, 
manifestou-se impedida de atuar na referida sindicância, por motivo de foro íntimo;  

Considerando a necessidade de primar pelos princípios da eficiência e da 

continuidade dos trabalhos públicos;  

Considerando a necessidade de nomear temporariamente novo membro em 

substituição a servidora Cibele Cristina Dos Santos Esgoti; 

 

R E S O L V E: 

 

 
Artigo 1º. NOMEAR, em caráter temporário, a servidora Marilia Isis Gilioti 

Souza Vaz, portadora do RG nº 43.530.488-4 e CPF nº 333.142.328-96, para compor a 
“Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial”, 
referente à sindicância instaurada no Processo Administrativo nº 3.102/2025, conforme 
Memorando nº 2.945/2025. 

 
 

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, 
revogando-se as demais disposições em contrário. 

 
 

 
 

Agudos, 24 de julho de 2025. 
 

 

 
 

RAFAEL LIMA FERNANDES 
Prefeito Municipal 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
A

F
A

E
L 

LI
M

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

18
7-

9A
21

-0
31

4-
F

33
1 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

18
7-

9A
21

-0
31

4-
F

33
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2187-9A21-0314-F331

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL LIMA FERNANDES (CPF 323.XXX.XXX-08) em 21/08/2025 15:34:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/2187-9A21-0314-F331



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 22 de agosto de 2025 

Página 09 e 10 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1762 
 


